Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

EDITAL NO 009/2025-DQI

CERTIDÃO
Certifico  que  o  presente  edital  foi
afixado  no  mural  de  avisos,  neste
Departamento, no dia 07/02/2024.

Willian Souza

O Professor Rodrigo Pontes Meneghetti, chefe
do  Departamento  de  Química  do  Centro  de
Ciências Exatas da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e,

Considerando o edital nº073/2024-UAB/UEM;
Considerando o edital no 001/2025-DQI,

TORNA PÚBLICO:

I – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao processo seletivo
para  Professor  Formador  para  atuação  junto  nos  cursos  de  Graduação  e  Pós-
Graduação, ofertados na modalidade de Educação a Distância, pela Universidade
Estadual  de  Maringá,  regido  pelo  Edital  no 001/2025-DQI,  na  área(s)  de
conhecimento pertinente(s) ao Departamento de Química, 13936 – Química Geral e
Orgânica:

1. Angelica Machi Lazarin

2. Tânia do Carmo Ribeiro

Maringá 07 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Rodrigo Meneghetti Pontes
Chefe de Departamento de Química

Av. Colombo, 5.790 / Bloco E78 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: sec-dqi@uem.br

		2025-02-07T16:06:33-0300